PAGE

	         И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь
ВЕСТНИК ЧИЧКАНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
№ 27 от 11 июля 2019 года               Издание  администрации  Чичканского

                                                             сельского поселения Комсомольского

                                                             района Чувашской Республики

Распоряжение администрации  Чичканского сельского

поселения №14-р от 04 июля 2019 г.

        Для проведения инвентаризации автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чичканского сельского поселения назначается инвентаризационная комиссия в составе:

1. Председатель – Лукиянов Ю.Г., глава сельского поселения;

2. Члены комиссии – Григорьева Л.В., главный специалист-эксперт сельского поселения;

Акчурин В.Г., заместитель начальника отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию);

Хайртдинова А.А., ведущий бухгалтер МКУ «ЦБ Комсомольского района» (по согласованию);

Хамидуллова Г.Р., ведущий специалист-эксперт сельского поселения.

         Инвентаризации подлежит дороги местного значения по существующим проездам в границах населенных пунктов Чичканского сельского поселения.

К инвентаризации приступить с 05 июля 2019 г. по 10 июля 2019 г.

          Причина инвентаризации: создание полного перечня и протяженности, автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чичканского сельского поселения в целях реализации Закона ЧР от 04.06.2007 №33 «О предоставлении субсидий из Республиканского Фонда софинансирование расходов».

        Материалы по инвентаризации сдать ведущему бухгалтеру МКУ «ЦБ Комсомольского района» Хайртдиновой А.А, не позднее  11 июля 2019 года для последующей постановки на учет выявленных объектов.

Глава  сельского поселения                                                           Лукиянов Ю.Г.

Постановление администрации  Чичканского сельского

поселения №28 от 10 июля 2019 г.

.

Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения Чичканского сельского поселения

         Согласно пункту 9 статьи 5 главы 1 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

       1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, согласно приложению  №1.

       2.Утвердить план  вновь образуемой улицы «Солнечная» д. Чичканы, согласно приложению №2.

Глава сельского поселения

Лукиянов Ю.Г.

                                                                                      Приложение №1

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Чичканского сельского поселения

                                                                           Комсомольского района  Чувашской

                                                                             Республики от 10.07.2019г. №28

	Инвентарный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность (км)

	031245273150003
	ул.Ленина, с.Чурачики
	2,35

	031245273150004
	ул.Новая, с.Чурачики
	1,83

	031245273150005
	ул.Веры Черновой, с.Чурачики
	0,81

	031245273150006
	ул.Полевая, с.Чурачики
	1,10

	031245273150007
	ул.Школьная, д.Чичканы
	1,15

	031245273150008
	ул.Ленина, д.Чичканы
	1,35

	031245273150009
	ул.Молодежная, д.Чичканы
	1,37

	031245273150010
	подъезд к школе  в д.Чичканы
	0,46

	031245263710002
	подъезд к школе   д.Чичканы
	0,5

	ул. Солнечная, д.Чичканы
	1,05

	ИТОГО:

	11,97

	Учредитель: Администрация

Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429155,

с. Чурачики,

ул.Ленина, д.144
	Тираж:

50 экз.

	 Отв. за выпуск:

Григорьева Л.В.